

Dodávateľ: _____

IČO: 36235334 IČ DPH: SK2020165081

DIČ: 2020165081

JUEL, s.r.o.

919 01 Suchá nad Parnou 787

prev: Pri Kalvárii 33, 917 01 Trnava

Účet: 4005061724/7500, BIC: CEKOSKBX

IBAN: SK45 7500 0000 0040 0506 1724

Účet: 2624804786/1100 BIC: TATRKBX

IBAN: SK11 1100 0000 0026 2480 4786

Odberateľ: _____

IČO 31811469

DIČ

Základná umelecká škola**Kollárova 2****900 21 Svätý Jur**

Miesto podn.: Svätý Jur

Účet:

Forma úhrady: Prev.príkaz

Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 08.12.2014

Dátum vyhotovenia: 08.12.2014

Dátum splatnosti: 22.12.2014

RegČís	Názov tovaru	Množ MJ	Zľava	*PCB	DPH	PredCena	Spolu
--------	--------------	---------	-------	------	-----	----------	-------

Faktúrujeme Vám na základe objednávky

2005	Duvilax BD-20 5 kg	1 ks	0%	14.000	20%	16.80	14.00
1101	Hetcolor tónov.farba 1kg	9 ks	0%	5.250	20%	6.30	47.25
2110108	Latexin lat.vnut. 0,8kg	2 ks	0%	2.083	20%	2.50	4.17
6230	Hobbylak pololesk 0.7 l	1 ks	0%	4.742	20%	5.69	4.74
1029	Sadra modelárska 5 kg	2 ks	0%	2.333	20%	2.80	4.67
1133-1	Cement šedý 1,5kg	2 ks	0%	0.967	20%	1.16	1.93
71	Vodné sklo 1 lit. 1300g	1 ks	0%	1.267	20%	1.52	1.27
2000008	Riedidlo s 6006 0,8 lit.	1 ks	0%	1.908	20%	2.29	1.91
850101	Tapetovacie nožnice 30 cm	2 ks	0%	1.292	20%	1.55	2.58

Doklad: 81452 zo dňa: 08.12.2014 Spolu za doklad: **99.02**

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	82.52	16.50	99.02

Spolu:	82.52	16.50	99.02
		Základ dane:	82.52

Hmotnosť: 27.3 Kg SUMA NA ÚHRADU **99.02 €**Konverzný kurz: 1 € = 30.1260 Sk Prepočet na SKK **2,983.08 Sk**

Zápis v OR Okresného súdu v Trnave oddiel Sro, č.vložky 11832/T
 Zodpovednosť za tovar má kupujúci okamžite po prebratí tovaru.
 Dodaný tovar je až do úplného zaplataenia majetkom predávajúceho.
 tel/fax: 033/53 33 077

Tovar, obaly a faktúru k zaplataeniu prevzal.....č.OP.....

Predajňa: Maliarske centrum JUEL

Pri kalvárii 33

917 01 Trnava

Vyhotoval: Benkova Lúboica

919 01 Suchá nad Parnou 787

IČO: 36235334

IČ DPH: SK2020165081

centrum JUEL
 .o.
 árii 33
 Trnava

Odberateľ:
Základná umelecká škola

Kollárova 2
900 21 Svätý Jur

Číslo	Názov	DPH	PCbezDPH	PredCena	Množ MJ	Suma PC
2005	Duvilax BD-20 5 kg	20%	14.000	16.800	1 ks	16.80
1101	Hetcolor tónov.farba 1kg	20%	5.250	6.300	9 ks	56.70
2110108	Latexin lat.vnut. 0,8kg	20%	2.083	2.500	2 ks	5.00
6230	Hobbylak pololesk 0.7 l	20%	4.742	5.690	1 ks	5.69
1029	Sadra modelárska 5 kg	20%	2.333	2.800	2 ks	5.60
1133-1	Cement šedý 1,5kg	20%	0.967	1.160	2 ks	2.32
71	Vodné sklo 1 lit. 1300g	20%	1.267	1.520	1 ks	1.52
2000008	Riedidlo s 6006 0,8 lit.	20%	1.908	2.290	1 ks	2.29
850101	Tapetovacie nožnice 30 cm	20%	1.292	1.550	2 ks	3.10

Hmotnosť: 27.3 Kg

Spolu k úhrade: **99.02 €**

Konverzný kurz: 1 € = 30.1260 Sk

Prepočet na SKK: **2983.08 Sk**

Dátum: 08.12.2014

Tovar prevzal:

číslo OP

Ďakujeme a tešíme sa na Vašu ďalšiu návštevu.

JUEL, s.r.o.
 91901 Suchbátka
 Pečiatka predajne
 IČ DPH: SK2020165081